
入札結果のお知らせ
（自動販売機設置に係る県有財産の貸付け）

公告日 件名 開札日 落札者 備考

令和5年1月25日
自動販売機設置に係る県有
財産の貸付け（物件1）

令和5年3月1日 512,000 円
コカ・コーラボトラーズジャパン㈱ベンディン
グエリア営業本部中国・四国地区統括部ベ
ンディング西四国支店

紙入札

令和5年1月25日
自動販売機設置に係る県有
財産の貸付け（物件2）

令和5年3月1日 円 不落札 紙入札

令和5年1月25日
自動販売機設置に係る県有
財産の貸付け（物件3）

令和5年3月1日 276,000 円
コカ・コーラボトラーズジャパン㈱ベンディン
グエリア営業本部中国・四国地区統括部ベ
ンディング西四国支店

紙入札

令和5年1月25日
自動販売機設置に係る県有
財産の貸付け（物件4）

令和5年3月1日 50,000 円 四国乳業株式会社　四国西支店 紙入札

令和5年1月25日
自動販売機設置に係る県有
財産の貸付け（物件5）

令和5年3月1日 円 入札参加者なし

落札金額

愛媛県立大洲高等学校


